[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район

РЕШЕНИЕ

15 мая 2014 года

№ 7
г. Усть-Лабинск

Протокол № 49
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
от 12 октября 2011 года № 7 протокол № 20 «Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) на территории муниципального образования Усть-Лабинский район для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»
Руководствуясь статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 12 октября 2011 года № 7 протокол № 20 «Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) на территории муниципального образования Усть-Лабинский район для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» изменения, включив в Перечень земельные участки, согласно приложению.

2. Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления управления по организационно-правовым вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Алексеев) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».

3. Сектору информатизации и связи отдела по вопросам ЖКХ, промышленности, транспорта, энергообеспечения и связи администрации муниципального
2

образования Усть-Лабинский район (Хаустов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

В.А.Зюзин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

А.В.Вороновский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
муниципального образования
Усть-Лабинский район
от 15 мая 2014 года № 7

протокол № 49

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение  земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	Усть-Лабинское городское поселение

	1
	23:35:0549005:156
	г. Усть-Лабинск, кв. 302, Проезд № 8, уч. 89
	616
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	23:35:0549005:157
	г. Усть-Лабинск, кв. 302, Проезд № 8, уч. 90
	616
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	23:35:0549005:158
	г. Усть-Лабинск, кв. 302, Проезд № 8, уч. 91
	735
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	23:35:0549005:149

	г. Усть-Лабинск, кв. 302, Проезд № 8, уч. 92
	734
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	23:35:0549005:146

	г. Усть-Лабинск, кв. 302, Проезд № 8, уч. 93
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	23:35:0549005:144

	г. Усть-Лабинск, кв. 302, Проезд № 8, уч. 94
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	23:35:0549005:142

	г. Усть-Лабинск, кв. 302, Проезд № 8, уч. 95
	757
	Для индивидуального жилищного строительства

	Начальник управления по вопросам

	земельных отношений и учета

	муниципальной собственности

	администрации муниципального

	образования Усть-Лабинский район                                                                    Е.Н.Дудник

0708

_1196075284